АдминистрАtия
СЕРПО_МОЛОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВ ОНИКОЛАЕВ СКОГО МУFIIД]ИГIАЛЬНОГО РАЙОНА
волгогрАдской оьлдсти

8 июня 2022 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\ъ 19

О внесении изменений в постановление администрации Серпо-Молотского
сельского поселения Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области от24 декабря 20|9 г. ЛЬ б0 <Признание
садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом на территории Серпо-Молотского сельского поселения
Новониколаевского муниципального района Волгоградской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б.l0.2003 N9 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 27.07.2010 Ns 210-ФЗ <Об организации предоставления
государственных и муницип€Lilьных услуг)), Жилищным кодексом РФ,
руководствуясь Уставом Серпо-Молотского сельского поселения
Новониколаевского муниципа-пьного района Волгоградской области, на основании
поступившего протеста прокурора Новониколаевского района, админи9трация
Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципапьного
района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1.

услуги
домом

Внести в административный регламент предоставления муниципальной
<Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым
на территории Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского

мунициlrЕLгIьного района Волгоградской области>, утвержденный Постановлением
администрации Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского
муницип€шьного района Волгоградской области от 24.12.20|9 J\b 60 следуюц{ие
изменения:

пункт 2.8.2 Регламента дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
<ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в

границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении зuulвления о
признании садового дома жилым домом).>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Серпо-Мlолотского сельского поселения